
POPIS KOORDINATORA 

 

AKADEMSKA ERASMUS+ KOORDINATORICA 

Blaženka Šoštarić, prof., viša lektorica 

Kontakt: bsostaric@ffos.hr 

 

ECTS-KOORDINATORICA FFOS-a ZA PROGRAM CEEPUS 

doc.dr.sc. Sanja Cimer 

Kontakt: scimer@ffos.hr 

 

ECTS-KOORDINATORI USTROJBENIH JEDINICA 

 Ustrojbena jedinica Ime ECTS-koordinatora Kontakt 

1 Odsjek za engleski jezik 
i književnost 

doc. dr. sc. Dubravka Vidaković-
Erdeljić 
 

dvidakovic@ffos.hr 
 

2 Odsjek za filozofiju  izv. prof. dr. sc. Davor Balić    dbalic@ffos.hr 

3 Odsjek za hrvatski jezik 
i književnost 

doc. dr. sc. Silvija Ćurak 
(jednopredmetni studij)   
 
dr. sc. Ivana Mikulić  
(dvopredmetni studij) 

scurak@ffos.h 
 
 
ipepic@ffos.hr  

4 Odsjek za informacijske 
znanosti 

prof. dr. sc. Kornelija Petr Balog 
(jednopredmetni studij) 
 
izv. prof. dr. sc. Sanjica Faletar 
Tanacković (dvopredmetni studij) 

kpetr@ffos.hr    
 
 
sfaletar@ffos.hr  

5 Katedra za mađarski 
jezik i književnost  

doc. dr. sc. Ana Lehocki Samardžić alehocki@ffos.hr  

6 Odsjek za njemački 
jezik i književnost 

prof. dr. sc. Vladimir Karabalić 
(jednopredmetni studij) 
 
doc. dr. sc. Stephanie Jug 
(dvopredmetni studij) 

vkarabalic@ffos.hr 
 
 
sjug@ffos.hr  

7 Odsjek za pedagogiju doc. dr. sc. Renata Jukić 
 

rjukic@ffos.hr 
 

8 Odsjek za povijest Luka Pejić, asistent lpejic@ffos.hr 
 

9 Odsjek za psihologiju dr. sc. Gabrijela Vrdoljak, 
poslijedoktorandica 

gpiri@ffos.hr 
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10 Katedra za sociologiju izv. prof. dr. sc. Željko Pavić zpavic@ffos.hr  

11 Katedra za zajedničke 
sadržaje 

dr. sc. Mirna Varga, viša predavačica mvarga@ffos.hr 

 

ECTS-KOORDINATORI DOKTORSKIH STUDIJA 

 Naziv studija Ime ECTS-koordinatora Kontakt 

1 Doktorski studij Jezikoslovlje izv. prof. dr. sc. Gabrijela 
Buljan 

gbuljan@ffos.hr 

2 Doktorski studij Književnost i kulturni 
identitet 

prof. dr. sc. Milovan 
Tatarin 

mtatarin@ffos.hr 

3 Doktorski studij Pedagogija i kultura 
suvremene škole 

doc. dr. sc. Goran 
Livazović 

glivazovic@ffos.hr 
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